
1 
 

 

2021年 4月 1日 
各  位 

会 社 名  株 式 会 社 シ ス テ ム情 報 
代表者名 代表取締役社長 鈴木 隆司 

 （コード番号：3677 東証第一部）  
問合せ先 経営管理部長  森本  茂樹 

 （TEL：03-5547-5705） 
 

株式会社シンクスクエアの吸収合併完了のお知らせ 
 
当社は、2021年 2月 9日付「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」にて

公表いたしましたとおり、2021 年４月１日付で当社を吸収合併存続会社、株式会社シンクスクエア（以下、
「シンクスクエア社」という。）を吸収合併消滅会社とする吸収合併を完了しましたので、お知らせいたします。  
 
 当社はシンクスクエア社との合併により、マルチクラウドの必要性が急速に高まるクラウドサービス分野において、
これまで以上に迅速かつ柔軟に対応することを目指してまいります。デジタルトランスフォーメーション（DX）ビジ
ネスの拡大による顧客ニーズの多様化にお応えすることで、更なる事業拡大と成長を図ってまいります。 
 
 両社員一同心新たに、株主様並びに全てのステークホルダーの皆様のご期待に添えますよう、全力を尽くす所
存でございます。今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 なお、本合併が当期連結業績に与える影響につきましては軽微であると考えておりますが、公表すべき事項が
生じた場合には速やかに開示いたします。 
 

以上 


